UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

PORTARIA Nº 014, DE 01 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  usando  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias,
RESOLVE:

 Art.  1º Alterar a  Portaria n°013.2023.CCJE para designar a professora Gilsa Helena
Barcellos, como representante do departamento de Serviço Social na Câmara Local de
Extensão – CLE/CCJE, em substituição da professora Silvia Neves Salazar, nos termos da
Resolução n°28/2022-CEPE/UFES, pelo período de 02 anos.

Art. 2º A referida Comissão passa a ter a seguinte composição:

DOCENTE DEPARTAMENTO

Diana Vilas Boas Souto Aleixo Arquivologia e Câmara Central de
Extensão

Gustavo Leonardo Simão Administração

Janaina Bastos Depianti Gemologia

Lucileide Andrade de Lima do Nascimento Biblioteconomia

Patricia Maria Bortolon Ciências Contábeis

Paulo Velten Direito

Gilsa Helena Barcellos Serviço Social

Renata Couto Moreira Economia

Jaqueline Carolino Presidente

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

HÉLIO ZANQUETTO FILHO
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas

______________________________________________________________________________________________
 Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910.  Tel: (27) 4009-7702. E-mail: diretoriaccje@gmail.com

	PORTARIA Nº 014, DE 01 DE JUNHO DE 2023

		2023-06-01T10:31:03-0300